
ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM OBCE KARLOVICE 

NA ROK 2024 

V souladu s ust. § 13 odst.2 písm b)  zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů Zastupitelstvo obce 

Karlovice stanovuje tato pravidla rozpočtového provizoria s účinností od 1.1.2024 do doby 

schválení rozpočtu obce Karlovice. 

1) Rozpočtové provizorium se stanovuje na 3 rozpočtové měsíce, tj. leden, únor a 

březen 2024, nejdéle však do doby schválení rozpočtu na rok 2024 zastupitelstvem 

obce Karlovice. 

2) Příjmy jsou v době rozpočtového provizoria přijímány dle vyhlášek, zákonů, dohod, 

smluv a plánů bez omezení a stanovení limitů.  

3) Výdaje a) obec hradí běžné výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce a to  

                   do výše jedné dvanáctiny celkové roční částky v každém měsíci období  

                   rozpočtového provizoria podle rozpočtu minulého roku 

b) obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv, z pracovněprávních 

     vztahů, daně, poplatky, vratky z finančního vypořádání 

c)  obec bude pokračovat v realizaci již běžících projektů  

      i nově připravovaných projektů, tak aby nedošlo k prodlení s podáním  

     žádostí o dotace na jednotlivé projekty, případně k prodlení v realizaci již  

     schválených projektů. 

 Na schválené projekty jsou stanoveny, k čerpání během rozpočtového 

provizoria, tyto finanční limity: 

     provoz MŠ        500 000.- Kč 

     stavební práce vodojem Sedmihorky            5 000 000.- Kč 

     zateplení č.p. Radvánovice 107                 500 000.-Kč 

     rekonstrukce ulice Radvánovice      200 000.-Kč 

     výměna VO Svatoňovice       400 000.-Kč   

      

 d)  obec hradí veškeré výdaje na řešení výjimečných havarijních a krizových  

      situací vzniklých během rozpočtového provizoria. 

        4)   Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
               příjmy a výdaji rozpočtu obce po jeho schválení. 
 

V Karlovicích dne 23.11.2023 

Mgr. Ondřej Havrda 

                        starosta 

Schváleno ZO dne: 23.11.2023 


